

TIEDOTE

OPISKELIJAHUOLTO

Opiskelijahuollolla tarkoitetaan opiskelijan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa opiskeluyhteisössä. Tavoitteena on, että kaikki opiskelijat tuntevat kuuluvansa turvalliseen opiskeluyhteisöön, jossa on viihtyisiä oppimisympäristö. Oppimisen esteiden, oppimisvaikeuksien ja opiskeluun liittyvien muiden ongelmien ehkäiseminen, tunnistaminen, lieventäminen ja poistaminen mahdollisimman varhain edistävät sekä yksilön että yhteisön hyvinvointia.

Opiskelijahuoltotyöryhmän roolina on koordinoita, kehittää ja arvioida yhteisöllistä opiskelijahuoltotyötä yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Opiskelijahuoltotyöryhmä päivittää vuosittain lukion opiskelijahuoltosuunnitelman, jonka voi lukea Wilmasta kohdasta ”vuosisuunnittelu”. Oppilaitoksemme opiskelijahuoltotyöryhmään kuuluvat: Rehtori Timo Kärkkäinen, opinto-ohjaaja ja opiskeluhuoltoryhmän koordinaattori Hanne-Marika Anttila, koulukuraattori Riitta Rönkä, koulupsykologi Sari Raninen, kouluterveydenhoitaja Aila Lausmaa, erityisopettaja Titta Torppa, opettajajäsen Katja Komulainen sekä kaksi opiskelijajäsentä.

Yksittäistä opiskelijaa koskevat asiat käsitellään aina opiskelijan ja huoltajien kanssa luottamuksellisesti ja yhteistyössä. Tarvittaessa opiskelijan tueksi voidaan koota monialainen asiantuntijatyöryhmä, jonka kokoonpanosta sovitaan opiskelijan ja tarvittaessa huoltajan kanssa. Ryhmään voi opiskelijan ja huoltajien lisäksi kuulua esimerkiksi ryhmänohjaaja, opinto-ohjaaja, koulukuraattori, -psykologi tai/ja-terveydenhoitaja. Ryhmä sopii yhteisistä tavoitteista ja työskentelystä tapauskohtaisesti. Monialaisen asiantuntijatyöryhmän tapaamisista laaditaan opiskelijahuoltokertomus, johon kirjataan yhdessä sovitut asiat. Opiskelijahuoltokertomukset laaditaan wilmaan. Wilmaan tallennetut tiedot ovat salassa pidettäviä, ja opiskelijalla ja pääsääntöisesti alle 18-vuotiaalla huoltajalla on lukuoikeus opiskelijahuoltokertomukseen. Lukion henkilökunnasta opiskelijahuoltokertomuksen näkevät vain ne henkilöt, jotka ovat osallistuneet opiskelijan tueksi kootun monialaisen asiantuntijaryhmän työskentelyyn.

Opiskelijat ja huoltajat voivat varata ajan lukiomme opiskelijahuollon työntekijöille myös ilman, että asiaa käsitellään monialaisessa asiantuntijatyöryhmässä. Työntekijöiden yhteystiedot löydät oppilaitoksemme nettisivulta kohdasta YHTEYSTIEDOT.